
14int00482

Raadsvergadering d.d. 25 september 2014, nr. 3

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 augustus 2014

BESLUIT:

De Veiligheidsstrategie 2015-2018 en meerjarenbeleidsplan 2015-2018 Oost-Nederland vaststellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
25 september 2014.

De griffier, de voorzitter,

J. van Urk J.P.M. Alberse


